АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТИМСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2024 г. № 9
О внесении изменений в постановление

Администрации Тимского сельсовета

Тимского района Курской области

от 12.12.2017 года № 147 «О муниципальной

программе муниципального образования «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области «Развитие муниципальной службы»

 В соответствии с решением Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 30.01.2024 г. № 63 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района от 15.12.2024 года № 55 «О бюджете муниципального образования «Тимский сельсовет» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:

 1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 12.12.2017 года № 147 «О муниципальной программе муниципального образования «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области «Развитие муниципальной службы» :

1.1. в паспорте муниципальной программы раздел «Источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Источники
финансирования
	Средства бюджета муниципального образования "Тимский сельсовет”, общий объем финансирования Программы составляет 4135384,58 рублей.
В том числе по годам:

2018 г. – 105579,79 руб.;
2019 г. – 109643,82 руб.;
2020 г. – 70457,18 руб. ;

2021 г. – 411526,03 руб.;

2022 г. – 594923,89 руб.;

2023 г. – 1057439,87 руб.;

2024 г. – 1120807,00 руб.;

2025  г.– 665007,00 руб.

1.2. Раздел 5. Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

Программные мероприятия финансируются за счет средств бюджета муниципального образования " Тимский сельсовет" Тимского района Курской области.
Объем финансирования по годам:

2018 год – 105579,79 рублей;
2019 год – 109643,82 рублей;
2020 год – 70457,18 рублей;
2021 год – 411525,03 руб.;
2022 год – 594923,89 руб.;

2023 год – 1057439,87 руб.;

2024 год – 1120807,00 руб.;

2025 год – 665007,00 руб.
1.3. В плане мероприятий по реализации муниципальной программы муниципального образования «Тимский сельсовет» Тимского района Курской области «Развитие муниципальной службы» подраздел 4.6, 5.4 ,5.5 , 5.6 изложить в новой редакции, дополнить новыми пунктами 5.7, 5.8, 5.9:

	4.6.
	Участие в повышении квалификации муниципальных служащих
	Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области
	2018-2025

	 Бюджет муниципального образования "Тимский сельсовет",
2018г.- 3150 руб.

2019г. -7300 руб.

2020г. - 3660 руб.
2021г.- 0,00 руб.

2022г.- 0,00 руб.

2023г.- 0,00 руб.

2024г.- 2500,00 руб.

2025г.- 0,00 руб.

	5.4.

	Мероприятия по приобретению, ремонту и обслуживанию компьютерной техники, оргтехники и приобретению программного обеспечения для обеспечения деятельности муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления , оплата услуг по оказанию информационной и практической помощи по вопросам, связанным с применением законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области
	2018-2025
	2018г.- 85842,53 руб.
2019г.- 83841,75 руб.

2020г.- 54818,00 руб.

2021г.- 122666,49 руб.

2022г.- 83510,75 руб.

2023г.- 575887,53,00 руб.

2024г.- 501100,00 руб.

2025г.- 47800,00 руб.

	5.5.
	Обеспечение доступа к внешним информационным ресурсам и сетям связи, коммуникационным сетям, оплата периодических подписных изданий, почтовых расходов связанных с исполнением должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Тимском сельсовете Тимского района Курской области
	Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области
	2018-2025
	Оплата услуг связи, интернета, почтовые расходы, периодические подписные издания

2018г.- 16587,26 руб.

2019г.- 18502,07 руб.

2020г.- 11979,18 руб.

2021г.- 8592,86 руб.

2022г.- 39937,56 руб.

2023г.- 66146,06 руб.

2024г.- 67343,00 руб.

2025г.- 67343,00 руб.

	5.6.

	Обустройство и модернизация рабочих мест муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Тимского сельсовета Тимского района; специальная оценка условий труда рабочих мест
	Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области
	2018-2025
	2018г.- 0,00 руб.

2019г.- 0,00 руб.

2020г.- 0,00 руб.

2021г.- 6380,00 руб.

2022г.- 0,00 руб.

2023г.- 0,00 руб.

2024г.- 0,00 руб.

2025г.- 0,00 руб.

	5.7.
	Мероприятия по содержанию и обслуживанию автомобиля для обеспечения деятельности муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, связанной с поездкой в город Курск для исполнения должностных обязанностей.
	Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области
	2021-2025
	2021г.- 0,00 руб.

2022г.- 174102,50руб.

2023г.- 152863,00 руб.

2024г.- 210000,00 руб.

2025г.-210000,00 руб..
.

	5.8
	Мероприятия по эксплуатации и обслуживанию административного здания
	Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области
	2021-2025
	Оплата электроэнергии, ТКО

2021г.- 273436,76 руб.

2022г.- 297370,08
2023г.- 262543,48
2024г. – 339864,00
2025г. – 339864,00
.
.
.

	5.9
	Проведение работ по капитальному и текущему ремонту административного здания
	Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области
	2021-2025
	2021г.- 0,00 руб.

2022г.- 0,00 руб.

2023г.- 0,00 руб.

2024г.- 0,00 руб.

2025г.- 0,00 руб..

1.4. В итоговых строках плана мероприятий цифру «3489779,71руб.» заменить на «4135384,58 руб.»
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тимского сельсовета А.Ю.Пожидаев